MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP: 85.614-068

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone / WhatsApp: (46) 3525-8107 / 8105 / 99135-0488

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2025 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1606/2025

CÓD. VERIFICADOR: 666W6H7E

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço por lote/grupo.

O MUNICÍPIO DE MARMELEIRO torna público, para conhecimento, que o Pregão Eletrônico nº

061/2025, que tem por objeto a contratação de empresa para realização de serviços hidráulicos e

fornecimento de mangueiras e terminais, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, que

foi realizada em 23 de setembro de 2025 foi considerada FRACASSADA, pois as propostas e

documentação de habilitação dos interessados ao certame não atenderam as exigências editalícias.

Marmeleiro, 25 de setembro de 2025.

Ricardo Fiori

Pregoeiro

Portaria nº 7.657 de 10/09/2025

360

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2025 ANO: IX                   EDIÇÃO Nº: 2042- 25 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 8

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

Parágrafo único. Os documentos a que se referem os incisos II e III deste artigo, deverão ser apresentados na Divisão de
Recursos Humanos até o momento da contratação.

Art. 3º No ato da apresentação dos documentos a que se refere o art. 2º deste Edital, o candidato receberá uma guia de
encaminhamento para a realização do Exame Clínico, com a informação do local e horário do exame.

Art. 4º O não comparecimento da convocada por este Edital até o prazo de 29 de setembro de 2025, resultará em perda
automática da vaga.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro/PR, 25 de setembro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2025 – PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1606/2025 CÓD. VERIFICADOR: 666W6H7E

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por lote/grupo.
O MUNICÍPIO DE MARMELEIRO torna público, para conhecimento, que o Pregão Eletrônico nº 061/2025, que tem por
objeto a contratação de empresa para realização de serviços hidráulicos e fornecimento de mangueiras e terminais,
atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, que foi realizada em 23 de setembro de 2025 foi considerada
FRACASSADA, pois as propostas e documentação de habilitação dos interessados ao certame não atenderam as
exigências editalícias.

Marmeleiro, 25 de setembro de 2025.

Ricardo Fiori
Pregoeiro
Portaria nº 7.657 de 10/09/2025

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 105/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HERLON HENRIQUE KUHL & CIA LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual, conforme motivação constante no Processo Administrativo
relacionado.
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados.
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do
instrumento contratual (29/09/2025), ou seja, até 28 de setembro de 2026.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 25 de setembro de 2025.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 25 de setembro de 2025.

Jander Luiz Loss
Prefeito

361

362